

AUTOGÅRDEN. HJALLERUP ApS

CVR-nr.: 12853408

Dalvej 2
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2021

Jimmy S. Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTOGÅRDEN. HJALLERUP ApS
Dalvej 2
9320 Hjallerup

CVR-nr: 12853408
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er reparation af biler, samt salg og reparation af have-/skovmaskiner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets aktivitet og resultat. Selskabet har modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets aktivitet og resultat.

Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.373.064	2.683.208
Personaleomkostninger	1	-2.029.011	-1.823.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.744	-102.304
Resultat af ordinær primær drift		328.309	757.882
Andre finansielle indtægter	2	10.544	22.592
Øvrige finansielle omkostninger	3	-17.026	-5.923
Ordinært resultat før skat		321.827	774.551
Skat af årets resultat	4	-71.786	-170.566
Årets resultat		250.041	603.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-149.959	203.985
I alt		250.041	603.985

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.176.477	525.622
Materielle anlægsaktiver i alt		1.176.477	525.622
Anlægsaktiver i alt		1.176.477	525.622
Fremstillede varer og handelsvarer		962.260	846.727
Varebeholdninger i alt		962.260	846.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000.322	827.225
Igangværende arbejder for fremmed regning		195.647	42.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.237	281.380
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		26.873	35.920
Tilgodehavender i alt		1.446.079	1.186.912
Likvide beholdninger		168	1.292.393
Omsætningsaktiver i alt		2.408.507	3.326.032
AKTIVER I ALT		3.584.984	3.851.654

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Overført resultat		681.903	831.862
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		1.221.903	1.371.862
Hensættelse til udskudt skat		65.032	946
Hensatte forpligtelser i alt		65.032	946
Gæld til banker		321.521	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.051.719	1.443.051
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		199.229	5.487
Skyldig selskabsskat		163.504	268.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		562.076	762.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.298.049	2.478.846
Gældsforpligtelser i alt		2.298.049	2.478.846
PASSIVER I ALT		3.584.984	3.851.654

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	140.000	831.862	400.000	1.371.862
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-149.959	400.000	250.041
Egenkapital, ultimo	140.000	681.903	400.000	1.221.903

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.843.834	1.597.249
Pensionsbidrag	151.787	186.981
Andre omkostninger til social sikring	33.390	38.792
	<u>2.029.011</u>	<u>1.823.022</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilknyttede virksomheder	7.076	18.529
Finansielle indtægter i øvrigt	3.468	4.063
	<u>10.544</u>	<u>22.592</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	17.026	5.923
	<u>17.026</u>	<u>5.923</u>

4. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	7.700	155.804
Ændring af udskudt skat	64.086	14.762
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>71.786</u>	<u>170.566</u>

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 223 t.kr. hos selskabets moderselskab JSA Holding ApS. Beløbet forventes tilbagebetalt over en årrække i takt med positiv indtjening i Autogården Hjallerup ApS og JSA Ejendomme ApS, derved de kan udlodde udbytte op til moderselskabet, som derved kan tilbagebetale.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på 150 t.kr.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JSA Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er udstedt skadeløsbrev på 800 t.kr. med virksomhedspant.

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut overfor JSA Ejendomme ApS og JSA Holding ApS.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	5